CTY CP CUNG ỨNG VÀ DVKT                    HÀNG HẢI
    Số:     /HĐQT-MAC
	                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 Hải phòng, ngày 20 tháng 6 năm 2016

BÁO CÁO KẾT QUẢ  PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU ĐỂ TRẢ CỔ TỨC TỪ        NGUỒN LỢI NHUẬN SAU THUẾ CHƯA PHÂN PHỐI
Kính gửi : Ủy Ban chứng khoán Nhà nước.
 Tên tổ chức phát hành : Công ty Cổ phần Cung ứng và dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải.
 Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Cung ứng và dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải.
 Địa chỉ trụ sở chính: Số 8A đường Vạn Mỹ, Phường Vạn Mỹ, Quận Ngô Quyền,   TP Hải Phòng.
 Điện thoại: 0313. 766561			Fax: 0313.765671

I. Cổ phiếu dự kiến phát hành:
1. Tên cổ phiếu phát hành: Cổ phiếu Công ty Cổ phần Cung ứng và Dịch vụ kỹ thuật Hàng Hải.
2. Vốn điều lê: 131.089.820.000 đồng.
3. Số lượng cổ phiếu lưu hành( trước thời điểm phát hành): 13.108.982 cổ phiếu.
4. Số lượng cổ phiếu quỹ( trước thời điểm phát hành): 0 cổ phiếu.
5. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông.
6. Mã chứng khoán: MAC
7. Mệnh giá: 10.000 VNĐ/ cổ phiếu.
8. Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 1.310.898 cổ phiếu.
9. Mục đích phát hành: phát hành cổ phiếu để trả cổ tức từ nguồn lợi nhuận sau thuế chưa phân phối.
10. Ngày chốt danh sách cổ đông để phát hành cổ phiếu trả cổ tức từ nguồn lợi nhuận sau thuế chưa phân phối: 13/6/2016.
11. Ngày đăng ký cuối cùng: 13/6/2016
12. Ngày dự kiến giao dịch cổ phiếu phát hành: trong tháng 7 năm 2016.
II. Kết quả phát hành cổ phiếu
1. Số cổ phiếu đã phân phối: 1.310.307 cổ phiếu.
2. Số cổ đông được phân phối: 1.508 cổ đông.
3. Phương án xử lý cổ phiếu lẻ:
Số cổ phiếu phát hành thêm trả cổ tức bằng cổ phiếu sẽ được làm tròn xuống đến hàng đơn vị, phần lẻ thập phân (nếu có) sẽ được hủy. Ví dụ Cổ đông A đang sở hữu 139 cổ phiếu MAC, với tỉ lệ thực hiện quyền 100:10 thì số cổ phiếu mới cổ đông A nhận được là 139*10/100 = 13,9 cổ phiếu. Theo nguyên tắc làm tròn xuống số cổ phiếu mới mà cổ đông A nhận được là 13 cổ phiếu và phần lẻ 0,9 cổ phiếu sẽ bị hủy.
4. Tổng số cổ phiếu hiện tại( ngày 20/6/2016), trong đó:
- Số lượng cổ phiếu đang lưu hành: 14.419.289 cổ phiếu.
- Số lượng cổ phiếu quỹ: 0 cổ phiếu.
      Người đại diện theo pháp luật